
COMMISSIONE PARITETICA GENOVA 
NOMINATIVO ORGANIZZAZIONE E-MAIL 

Paolo Torazza Confindustria Genova ptorazza@confindustria.ge.it 

Marco Romussi Confindustria Genova mromussi@confindustria.ge.it 

Massimo Bava Confindustria Genova mbava@confindustria.ge.it 

Barbara Cristiana Ricci CGIL cristiana.ricci@liguria.cgil.it 

Vanda Valettini CGIL vanda.valettini@liguria.cgil.it 
Donatella Lamanna CISL donatella.lamanna@cisl.it 

Paola Bavoso CISL paola.bavoso@cisl.it 

Anna Mantovani UILTUCS anna.mantovani@uiltucsliguria.it 

Claudio Cabras UILM claudio.cabras@uilmgenova.it 

 

COMMISSIONE PARITETICA SAVONA  
NOMINATIVO ORGANIZZAZIONE E-MAIL 

Giulia Canepa Unione industriali della Provincia 
di Savona 

canepa.g@uisv.it 

Ezio Ricca Unione industriali della Provincia 

di Savona 

ricca.e@uisv.it 

Massimiliano Amoretti Unione industriali della Provincia 
di Savona 

amoretti.m@uisv.it 

Andrea Pasa CGIL andrea.pasa@liguria.cgil.it 

Tiziana Minuto CGIL tiziana.minuto@cgilsavona.it 

Corrado Calvanico CISL corrado.calvanico@cisl.it 

Luca Vosilla CISL luca.vosilla@cisl.it 

Patrizio Lai UIL savonauilm@gmail.com 

Franco Paparusso UILtrasporti francopaparusso@libero.it 

 

COMMISSIONE PARITETICA LA SPEZIA 
NOMINATIVO ORGANIZZAZIONE E-MAIL 

Massimo Gardelli Confindustria La Spezia gardelli@confindustriasp.it 

Francesco Nieri Confindustria La Spezia nieri@confindustriasp.it 
Enrico Giannarelli Confindustria La Spezia giannarelli@confindustriasp.it 

Giorgia Vallone CGIL g.vallone@laspezia.cgil.it 

Danis Santini CGIL danis.santini@gmail.com 

Clarke Ruggeri CISL clarkeruggeri91@gmail.com 

Maurizio Rufrano CISL maurizio.rufrano@cisl.it 

Riccardo Bronzi UILM  riccardo.bronzi@leonardocompany.it 

Marco Gaeta UILtrasporti marco.gaeta@terminaldelgolfo.com 

Francesco Tartarini CISL francesco.tartarini@cisl.it 

 

COMMISSIONE PARITETICA IMPERIA 
NOMINATIVO ORGANIZZAZIONE E-MAIL 

Paolo Della Pietra Confindustria Imperia p.dellapietra@confindustria.imperia.it 

Alessandra Ariano Confindustria Imperia a.ariano@confindustria.imperia.it 

Rita Sassé Confindustria Imperia uniservind@confindustria.imperia.it 

Fulvio Fellegara CGIL fulvio.fellegara@liguria.cgil.it 

Paolo Marengo CGIL paolo.marengo@liguria.cgil.it 

Christian Venzano CISL christian.venzano@cisl.it 

Corrado Calvanico CISL corrado.calvanico@cisl.it 

Roberto Fallara UIL roberto.fallara@uiltucsliguria.it 

-- --  

 


